
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 

c/o Scuola Sottufficiali della Guardia di Finanza (Coppito - L'Aquila). 0862 361367 fax 0862 361369   

 csa.aq@istruzione.it           www.csalaquila.it 

 

 

Responsabile del procedimento:    Rita  Vitucci                                                  Tel.   0862 361367 

Prot. AOOUSPAQ 6375      L’Aquila, 26.08.2011 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il provvedimento prot. n. AOOUSPAQ 6296 del 19.08.2011 con il quale è stato pubblicato 
l’elenco provvisorio dei docenti interessati all’utilizzazione nei licei musicali per 
l’a.s.2011/2012 nonché l’elenco degli esclusi; 

ESAMINATI i reclami pervenuti;  
 

D I S P O N E 
 
 

in data odierna è pubblicato l’elenco definitivo dei docenti interessati all’utilizzazione nei licei 
musicali per l’a.s. 2011/2012 nonché l’elenco degli esclusi. 
 
Con il presente atto si intende dare risposta a tutti i reclami pervenuti anche per le vie brevi. 
Devono intendersi ovviamente respinti quelli non accolti, ai quali pertanto non verrà fornito 
riscontro diretto. 
 
 
 
                                                                                                                        F.to IL RESPONSABILE 
                                                                      Rita Vitucci 
 

 
liceo musicale_decreto pubblicazione elenco docenti 2011 2012_ definitivo 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed  
Istituti Statali di ogni ordine e grado  LORO SEDI 

Alle OO.SS. provinciali    LORO SEDI 

Al Sito WEB dell’Ufficio    SEDE 
Agli AA.TT.PP.     LORO SEDI 
                                                          
 

 


